

Cornerstone Capital A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 38 73 05 76

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020

Christian Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cornerstone Capital A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 73 05 76 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Christian Larsen Frederik Poulsen Finn Poulsen
Direktion	Finn Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomheder	ForskEl El A/S, Herning Strømnet A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.125	-28.316
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.460	35.312
Øvrige finansielle omkostninger	-1.917	-34.951
Resultat før skat	17.418	-27.955
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	17.418	-27.955
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.955
Disponeret i alt	17.418	-27.955

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.522.595	4.522.595
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.522.595</u>	<u>4.522.595</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.522.595</u>	<u>4.522.595</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.057.628	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.057.628</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	1.756.123
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.057.628</u>	<u>1.756.123</u>
Aktiver i alt	<u>5.580.223</u>	<u>6.278.718</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
3	Overført resultat	725.712	708.294
	Egenkapital i alt	<u>4.725.712</u>	<u>4.708.294</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	292	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	844.219	0
	Gæld til associerede virksomheder	0	1.560.424
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>854.511</u>	<u>1.570.424</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>854.511</u>	<u>1.570.424</u>
	Passiver i alt	<u>5.580.223</u>	<u>6.278.718</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	4.522.595	1.000.000
Tilgang i årets løb	0	3.522.595
Kostpris 30. september	4.522.595	4.522.595
Regnskabsmæssig værdi 30. september	4.522.595	4.522.595

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Cornerstone Capital A/S
ForskEl El A/S, Herning	100 %	-81.306	-84.273	1.036.180
Strømnet A/S, Herning	100 %	2.792.806	529.989	3.486.415

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober	4.000.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	0	3.500.000
	4.000.000	4.000.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober	708.294	-49.465
Årets overførte overskud eller underskud	17.418	-27.955
Kontant kapitaludvidelse	0	785.714
	725.712	708.294

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S, CVR-nr. 31772184 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.